
 

 

UCHWAŁA NR XI/141/2025 

RADY POWIATU W OLSZTYNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej  

nr 1421N znajdującego się na terenie gminy Jonkowo 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1-2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr IV/67/2024 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej nr 1421N znajdującego się na 

terenie gminy Jonkowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olsztynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Olsztynie 

Grzegorz Drozdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 16 lipca 2025 r.

Poz. 2869


		2025-07-16T07:40:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




